

2971
 C/CNG

TIPO DE ÁREA POSTOS DE SERVIÇOS	(1) PREÇO MENSAL UNITÁRIO (R\$)	(2) ÁREA (M²) Quantidade de Postos	PREÇO TOTAL POR ÁREA+MATERIAL+EQ UIPAMENTO OU PREÇO POR POSTOS
ÁREA INTERNA - ADMINISTRATIVA - ROTINA	R\$ 1,12	195.318,60	R\$ 218.170,88
ÁREA INTERNA - ADMINISTRATIVA - MANUTENÇÃO	R\$ 0,26	195.318,60	R\$ 50.001,56
ÁREA INTERNA - ADMINISTRATIVA - PROFUNDA	R\$ 0,02	195.318,60	R\$ 4.492,33
ÁREA INTERNA - PEDAGÓGICA - ROTINA	R\$ 2,93	51.907,65	R\$ 151.933,70
ÁREA INTERNA - PEDAGÓGICA - MANUTENÇÃO	R\$ 0,24	51.907,65	R\$ 12.717,37
ÁREA INTERNA - PEDAGÓGICA - PROFUNDA	R\$ 0,02	51.907,65	R\$ 1.131,58
ÁREA INTERNA - HOSPITALAR E ASSEMBLHADA - ROTINA	R\$ 4,82	30.673,80	R\$ 147.998,73
ÁREA INTERNA - HOSPITALAR E ASSEMBLHADA - MANUTENÇÃO	R\$ 0,40	30.673,80	R\$ 12.281,29
ÁREA INTERNA - HOSPITALAR E ASSEMBLHADA - PROFUNDA	R\$ 0,02	30.673,80	R\$ 745,93
ÁREA INTERNA - USO DIFERENCIADO - ROTINA	R\$ 4,47	12.845,52	R\$ 57.432,31
ÁREA INTERNA - USO DIFERENCIADO - MANUTENÇÃO	R\$ 0,37	12.845,52	R\$ 4.752,85
ÁREA INTERNA - USO DIFERENCIADO - PROFUNDA	R\$ 0,02	12.845,52	R\$ 281,32
ÁREA EXTERNA - PISO PAVIMENTADO - ROTINA	R\$ 0,46	31.623,58	R\$ 14.606,40
ÁREA EXTERNA - PISO PAVIMENTADO - MANUTENÇÃO	R\$ 0,09	31.623,58	R\$ 2.855,03
ÁREA EXTERNA - PISO PAVIMENTADO - PROFUNDA	R\$ 0,005	31.623,58	R\$ 148,58
ÁREA EXTERNA - PASSEIO E ARRUAMENTO - ROTINA	R\$ 0,54	177.430,70	R\$ 95.995,65
ÁREA EXTERNA - PÁTIO E ÁREA VERDE - ROTINA	R\$ 0,21	322.071,51	R\$ 68.672,22
ÁREA EXTERNA - PÁTIO E ÁREA VERDE - MANUTENÇÃO	R\$ 0,05	322.071,51	R\$ 15.328,98
PRAGAS E VETORES	R\$ 4.147,02	2,00	R\$ 8.294,04
LAVADOR	R\$ 3.485,56	1,00	R\$ 3.485,56
BOMBEIRO HIDRÁULICO - DIURNO	R\$ 7.402,00	1,00	R\$ 7.402,00
BOMBEIRO HIDRÁULICO - NOTURNO	R\$ 9.035,98	1,00	R\$ 9.035,98
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	R\$ 2.722,30	17,00	R\$ 46.279,10
OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES	R\$ 3.242,11	12,00	R\$ 38.905,32
JARDINEIRO	R\$ 3.131,94	2,00	R\$ 6.263,88
MOTORISTA (6 TON A 12 TON)	R\$ 4.141,28	1,00	R\$ 4.141,28
COLETOR DE LIXO	R\$ 3.990,91	4,00	R\$ 15.963,64
TRATADOR DE ANIMAIS	R\$ 3.325,34	14,00	R\$ 46.554,76
TRATADOR DE ANIMAIS (DIURNO - 12x36H)	R\$ 7.121,92	1,00	R\$ 7.121,92
TRATORISTA	R\$ 3.503,20	1,00	R\$ 3.503,20
			R\$1.056.497,39

VALOR GLOBAL PROPOSTO PARA OS SERVIÇOS DE LIMPEZA ÁREA INTERNA			
VALOR MENSAL		Nº EXECUÇÃO CONTRATUAL / MÊS	VALOR GLOBAL
R\$	1.056.497,39	12	R\$ 12.677.968,68

1. VALOR MENSAL DA PROPOSTA: R\$ R\$ 1.056.497,39 (um milhão, cinquenta e seis mil, quatrocentos e noventa e sete reais e trinta e nove centavos).

2. VALOR ANUAL DA PROPOSTA: R\$ 12.677.968,68 (doze milhões, seiscentos e setenta e sete mil, novecentos e sessenta e oito reais e sessenta e oito centavos).

Por fim, colocando-se à disposição para esclarecimentos, subscreve.


 Erivane Afonso de Oliveira
 OAB-PA 21.022
 CPF: 693.827.862-87

Ananindeua/PA, 06 de agosto de 2020.